АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2011
	         село Владимиро-Александровское
	                               № 167

	О муниципальных казенных и бюджетных
образовательных учреждениях Партизанского

муниципального района

	В соответствии с Федеральным  законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ             «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи                            с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, Порядком изменения типа муниципальных учреждений Партизанского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Партизанского муниципального района от 16 марта 2011 года № 81, представлением муниципального казённого учреждения «Управление образования» Партизанского муниципального района от 08 апреля 2011 года   № 255, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Изменить тип существующих муниципальных образовательных учреждений Партизанского муниципального района согласно прилагаемому Перечню.

2. Руководителям муниципальных казенных и бюджетных образовательных учреждений Партизанского муниципального района, указанных в прилагаемом Перечне, в срок до 01 августа 2011 года разработать и предоставить в администрацию Партизанского муниципального района проекты изменений в уставы муниципальных казенных и бюджетных образовательных учреждений Партизанского муниципального района                        с указанием  предмета, целей и видов деятельности.

2

3.  Общему отделу (Гусева) опубликовать настоящее постановление                   в общественно-политической газете Партизанского муниципального района Приморского края «Золотая Долина».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Головчанского В.Г.

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков

	Приложение

к постановлению администрации Партизанского  муниципального района

от 10.05.2011 № 167

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных казенных и бюджетных образовательных

учреждений Партизанского муниципального района
	№

п/п
	Существующие муниципальные образовательные  учреждения Партизанского муниципального района
	Муниципальные казенные и бюджетные образовательные учреждения  Партизанского муниципального района

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» при Федеральном государственном учреждении исправительная

колония-22 Главного управления  Федеральной службы исполнения наказания Министерства Юстиции Российской Федерации по Приморскому краю пос.Волчанец  Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» при Федеральном государственном учреждении исправительная

колония-22 Главного управления  Федеральной службы исполнения наказания Министерства Юстиции Российской Федерации  по Приморскому краю пос.Волчанец  Партизанского муниципального района

	2.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная  школа»     с.Владимиро-Александровское Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная  школа»               с.Владимиро-Александровское Партизанского муниципального района

	3.
	Муниципальное общеобразовательное  учреждение «Основная общеобразовательная школа» с.Голубовка Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Основная общеобразовательная  школа» с.Голубовка Партизанского муниципального района

	4.
	Муниципальное общеобразовательное  учреждение «Основная общеобразовательная  школа»

с.Новая Сила Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Основная общеобразовательная  школа» с.Новая Сила Партизанского муниципального района

	5.
	Муниципальное общеобразовательное  учреждение «Основная общеобразовательная школа»

с.Перетино Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Основная общеобразовательная  школа» с.Перетино Партизанского муниципального района

2

	1
	2
	3

	6.
	Муниципальное общеобразовательное  учреждение «Основная общеобразовательная  школа»

с.Золотая Долина Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Основная общеобразовательная  школа» с.Золотая Долина Партизанского муниципального района

	7.
	Муниципальное общеобразовательное  учреждение «Средняя общеобразовательная  школа»

с.Молчановка Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение  «Средняя общеобразовательная школа» с.Молчановка Партизанского муниципального района

	8.
	Муниципальное общеобразовательное  учреждение «Средняя общеобразовательная школа»

с.Фроловка Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа» с.Фроловка Партизанского муниципального района

	9.
	Муниципальное образовательное  учреждение дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный центр «Юность» Партизанского района
	Муниципальное казенное образовательное учреждение  дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный центр «Юность» Партизанского района

	10.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Березка» пос.Волчанец Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Березка» пос.Волчанец Партизанского муниципального района

	11.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Звездочка» с.Владимиро-Александровское Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Звездочка» с.Владимиро-Александровское Партизанского муниципального района

	12.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Кораблик» с.Хмыловка  Партизанского муниципального района
	Муниципальное  казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Кораблик» с.Хмыловка  Партизанского муниципального района

	13.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко» с.Фроловка  Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко» с.Фроловка  Партизанского муниципального района

	14.
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад «Аленушка» общеразвивающего вида с.Золотая Долина Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад «Аленушка» общеразвивающего вида с.Золотая Долина Партизанского муниципального района

	15.
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад «Дюймовочка» общеразвивающего вида с.Екатериновка Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад «Дюймовочка» общеразвивающего вида с.Екатериновка Партизанского муниципального района

3

	1
	2
	3

	16.
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад «Ёлочка» общеразвивающего вида

с.Сергеевка Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад «Ёлочка» общеразвивающего вида с.Сергеевка Партизанского муниципального района

	17.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение «Детский сад «Росинка» с.Новицкое Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад «Росинка» с.Новицкое Партизанского муниципального района

	18.
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение Центр развития ребенка – детский сад «Тополек» с.Владимиро-Александровское Партизанского муниципального района
	Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение Центр развития ребенка – детский сад «Тополек» с.Владимиро-Александровское Партизанского муниципального района

	19.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная  школа»

с.Владимиро-Александровское Партизанского муниципального района
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная  школа» с.Владимиро-Александровское Партизанского муниципального района

	20.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа»

с.Екатериновка Партизанского муниципального района
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Екатериновка Партизанского муниципального района

	21.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа»

с.Золотая Долина Партизанского муниципального района
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Золотая Долина Партизанского муниципального района

	22.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» пос.Николаевка Партизанского муниципального района
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» пос.Николаевка Партизанского муниципального района

	23.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа»

с.Новицкое Партизанского муниципального района
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Новицкое Партизанского муниципального района

	24.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная  школа»

с.Новолитовск Партизанского муниципального района
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Новолитовск Партизанского муниципального района

4

	1
	2
	3

	25.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа»

с.Сергеевка Партизанского муниципального района
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Сергеевка Партизанского муниципального района

	26.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа»

с.Хмыловка Партизанского муниципального района
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Хмыловка Партизанского муниципального района

	27.
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение Центр развития ребенка – детский сад «Светлячок» с.Владимиро-Александровское Партизанского муниципального района
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение Центр развития ребенка – детский сад «Светлячок» с.Владимиро-Александровское Партизанского муниципального района

Начальник управления по распоряжению

муниципальной собственностью администрации

Партизанского муниципального района                                              В.В.Никитин